Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

             «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ЗНАМЕНСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

 04 сентября 2023 года № 322

О создании общественной комиссии по

изучению вопросов организации

питания на 2023-2024 учебный год

С целью оказания практической помощи в организации и осуществлении

общественного контроля за организацией и качеством питания детей, усиления контроля

за полноценностью питания, качеством поступающей продукции, внедрению основ

здорового питания п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав общественной комиссии по изучению вопросов организации

питания в МБОУ «Основная общеобразовательная Знаменская школа» на 2023-

2024 учебный год:

 Крамаренко Н.П., заместитель директора, председатель

 Ясиновская Д.А., социальный педагог, секретарь

 Лисицына Н.И., член педагогического коллектива

 Гайнутдинова А.В., член совета родителей (законных представителей)

 Яковлева Е.В., член совета родителей (законных представителей)

2. Комиссии в своей работе руководствоваться утвержденным планом - графиком

работы общественной комиссии по изучению вопросов организации питания на

2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Д.Э. Мельников